入札公告の変更

次のとおり変更します。

平成23年 4月 1日 (契約責任者) 東日本高速道路株式会社 新潟支社 湯沢管理事務所長 藤村 三喜男

1 工事名 関越自動車道 越後川口IC受配電自家発電設備更新工事

2 変更箇所

契約責任者 (変更前) 湯沢管理事務所長 春山 和彦

入札公告の変更

次のとおり変更します。

平成23年 4月 1日 (契約責任者) 東日本高速道路株式会社 新潟支社 湯沢管理事務所長 藤村 三喜男

1 工事名 関越自動車道 関越トンネル信号機設備更新工事

2 変更箇所

契約責任者 (変更前) 湯沢管理事務所長 春山 和彦

拡大型指名競争入札の事前公表の変更

次のとおり変更します。

平成23年 4月 1日 (契約責任者) 東日本高速道路株式会社 新潟支社 湯沢管理事務所長 藤村 三喜男

1 工事の名称 関越自動車道 湯沢管理事務所管内融雪設備更新工事

2 変更箇所

契約責任者 (変更前) 湯沢管理事務所長 春山 和彦

簡易公募型プロポーザル方式に係る手続き開始公告の変更

次のとおり変更します。

平成23年 4月 1日 (契約責任者) 東日本高速道路株式会社 新潟支社 湯沢管理事務所長 藤村 三喜男

- 1 業務名 湯沢管理事務所管内改良土木施工管理業務
- 2 変更箇所

契約責任者 (変更前) 湯沢管理事務所長 春山 和彦